
Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

dep_527 від 2020.12.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 грудня 2020

Набуття чинності:
23 грудня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.12.2020 № 486

Про передачу окремого індивідуально визначеного майна

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та Положення про порядок передачі об’єктів
права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня
1998 року № 1482 (зі змінами), наказую:

1. Передати окреме індивідуально визначене майно від державного підприємства Міністерства
оборони України “Львівський завод збірних конструкцій” до державного підприємства
“Ужгородське військове лісництво” згідно з додатком до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного майна у складі:

- голова комісії — начальник Головного управління майна та ресурсів Патюк С. С.;

члени комісії:

#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


• директор державного підприємства Міністерства оборони України “Львівський завод збірних
конструкцій” Біляк 1.1.;

• директор державного підприємства “Ужгородське військове лісництво” Урбан Ю. Ю.

3. Голові комісії організувати передачу окремого індивідуально визначеного майна згідно з
додатком до наказу, відповідно до встановленого законодавством порядку, скласти акт
приймання-передачі та подати на затвердження.

4. Закріпити на праві господарського відання окреме індивідуально визначене майно згідно з
додатком до наказу за державним підприємством “Ужгородське військове лісництво”.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
23 грудня 2020 року № 486

ПЕРЕЛІК
окремого індивідуально визначеного майна, що закріплюється на праві

господарського відання за державним підприємством “Ужгородське
військове лісництво”

№
з/п

Найменування
об’єкта

Заводський номер Рік
випуску

Первісна (переоцінена) вартіст
ь, гривень

1 Автомобіль ЗИЛ-
131

шасі № 709779, двигун №
273308

1991 25986,00

2 Автомобіль УАЗ-
31512

шасі № 315120, двигун №
20502278

1992 18513,00

Начальник Головного управління
майна та ресурсів

С. Патюк


